
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N9 3.639, de 30 de setembro de 1991.

CONCEDE AUXÍLIO À ENTIDADE.

doôul

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso

de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso VIII,

do artigo 61 da Lei Orgânica do Municipio,

DECRETA:

ARTIGO l9 - É concedido um auxilio de Cr$ 62.000,

00 (sessenta e dois mil cruzeiros) ã SOCIEDADE RECREATIVA ESPOR

TIVA MONTEREY, de Linha Antão, para investimentos em obras so

ciais.

ARTIGO 29 - As despesas decorrentes do artigo l9,

correrão ã conta do código 0201.08460312.015 - 3.2.3.1 - Subven

ções Sociais.

ARTIGO 39 - Este decreto entrara em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 30 de setembro de 1991.

Regi stre-se, -se e pumpra-se.

0 MtfLLICH

Secretario Miln-ícipal da Administração

NO JOÃO FRANTZ

Prefei to


